様式第１号（第５条関係）

　　年　　月　　日

福井市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　（※）
（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

[bookmark: _Hlk75508770]　　年度福井市ツキノワグマ誘引樹木伐採補助金交付申請書

福井市ツキノワグマ誘引樹木伐採補助金を受けたいので、福井市ツキノワグマ誘引樹木伐採補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　円

２　事業費　　　　　金　　　　　　　　　　円

３　実施計画書　　　　　別紙１のとおり

４　伐採同意書　　　　　別紙２のとおり

様式第１号別紙１
　　ツキノワグマ誘引樹木伐採実施計画書

１　対象樹木の場所
	福井市

　　　（位置図）

２　対象樹木の種類及び数
	種類：
	本

	種類：
	本

３　事業期間
	着手予定年月日

	完了予定年月日

	　　　　年　　月　　日

	　　　　年　　月　　日

４　事業費内訳（金額の根拠となるもの（見積書の写し等）を添付すること）
	費目
	金額

	円

	円

	円

	円

	合　計
	円

５　対象樹木の現況写真
	（遠景）

	（近景）

様式第１号別紙２

		樹木の所有者確認書 兼 伐採同意書

　私は、　　　　年度福井市ツキノワグマ誘引樹木伐採において、
が伐採予定の対象樹木の所有者であり、当該計画書のとおり対象樹木を伐採することに同意します。

　　　　　年　　月　　日
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）
（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。